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2021-00230 LIQUIDACION CREDITO
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Jue 23/03/2023 4:15 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Dr. buenos días 

Acorde a la Ley 2213 de 2022, "por medio de la cual se establece la vigencia permanente del Decreto
Legislativo 806 de 2020 y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y las
comunicaciones en las actuaciones judiciales, agilizar los procesos judiciales y flexibilizar la atención a
los usuarios del servicio de justicia, agradezco se tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion  que
se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS
Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.
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CAPITAL : 41.230.725,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 41.230.725,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

12-dic-2021 31-dic-2021 20 2,18 599.907,05$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 940.507,20$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 880.275,98$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 983.644,84$                    

01-abr-2022 03-abr-2022 3 2,38 98.283,74$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 1.049.682,72$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 1.031.283,51$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 1.063.529,37$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 1.182.823,60$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 888.522,12$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 1.310.638,85$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 1.309.590,90$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 1.427.802,83$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 1.428.335,39$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 1.341.579,07$                 

01-mar-2023 23-mar-2023 23 3,61 1.141.524,16$                 

Sub-Total 57.908.656,34$               

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 1.035.135,00$                 

TOTAL 58.943.791,34$               

CAPITAL : 21.413.675,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 21.413.675,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-dic-2021 31-dic-2021 17 2,18 264.833,63$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 488.463,77$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 457.181,96$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 510.867,83$                    

01-abr-2022 03-abr-2022 3 2,38 51.044,85$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 545.165,40$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 535.609,55$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 552.356,82$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 614.313,72$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 461.464,70$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 680.696,12$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 680.151,85$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 741.546,64$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 741.823,24$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 696.765,30$                    

01-mar-2023 23-mar-2023 23 3,61 592.864,36$                    

Sub-Total 30.028.824,73$               

Sub-Total 58.943.791,34$               

TOTAL 88.972.616,07$               
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REFERENCIA  2021-00230

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código de 

Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

JORGE ARMANDO MAHON MORAN, CC 11185031
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